Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.06.2015
	                                                         № 2891

	О внесении изменений в состав  межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при главе администрации городского округа               г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.03.2011 № 1027

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав  межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при главе администрации городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.03.2011 № 1027 «О создании межведомственного координационного Совета по противодействию коррупции при главе администрации городского округа г. Бор»              (в редакции постановлений от 20.07.2011 № 3547; от 25.05.2012 № 2670; от 22.01.2013 № 193; от 17.04.2013  № 2243; от 13.03.2014 № 1487; от 24.10.2014 № 7332,                       от 05.02.2015 № 522) (далее – межведомственный Совет):

1.1. Наименование должности  Ковалёва В.Г. изложить в новой редакции –
 «главный аналитик сектора правового обеспечения и сопровождения инвестиционных проектов организационно-правового управления департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г. Бор, заместитель председателя комиссии».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	О.В.Солнышков

37109